Alvará WEB integrado ao Software Administração de Receita 
(AR) de propriedade do Município, conforme Contrato n° 
2001.020.055 de 01/08/2001. Contratada: GOVERNANÇA BRASIL 
S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS LTDA, CNPJ 
00.165.960/0001-01. Valor global R$ 34.070,28 (trinta e 
quatro mil, setenta reais e vinte oito centavos). 
Caratinga, 29 de julho de 2019 – Welington Moreira de 
Oliveira – Prefeito Municipal.